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Kirke-
kulturmedarbejder
til Frederikskirken,
Skåde Sogn
Vi søger en kirke- og kulturmedarbejder, som kan være
med til at udvikle vores kirkelige arbejde herunder:

Undervisning af konfirmander og minikonfirmander.
Styrke samarbejdet mellem kirke og
skole/daginstitutioner.
Styrke samarbejdet mellem de frivillige og det ældre
segment sognet.

Tiltrædelse 1. april 2022 eller snarest herefter.

Stillingen er på 20 timer om ugen fordelt på 3 dage om ugen
(tirs- ons- og torsdag). Du indgår i de aktiviteter, der er på
de dage, men du er også på kontoret de dage, der ikke er
aktiviteter, så du indgår i arbejdsfællesskabet. Der kan
forekomme aften og weekendarbejde.

Om dig:

Du har forståelse for helheden i kirkearbejdet, der
omfatter flere generationer.
Du er struktureret, synlig, selvstændig og har gode
samarbejdsevner.
Du kan tage selvstændige initiativer og tilrettelægge
arbejdet selvstændigt inden for den givne ramme.
Du har let til samarbejde med flere forskellige
faggrupper og er en aktiv medspiller i samarbejde og
netværk med kirke- og kulturmedarbejdere ved andre
kirker i provstiet.
Dine kreative evner kommer i spil i samarbejdet med
vores kommunikationsmedarbejder når I skal udvikle
materialer og lave videoproduktion.
Du er fortrolig og kendt med det folkekirkelige og har
blik for de mange forskellige målgrupper, arbejdet
omfatter.
Du har en 3K uddannelse fra diakonhøjskolen, er
underviser/lærer/ pædagog eller har en lignende
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relevant baggrund og uddannelse.

Hvem er vi?

Frederikskirken er beliggende i Højbjerg og har en stor og
aktiv menighed, så der er mange aktiviteter. Vi har 4
præster, en kommunikationsmedarbejder og 2 kirketjenere,
1 organist og 4 faste korsangere, alle meget aktive, så det er
en stor samarbejdsflade, du bliver del af.

Vi kan tilbyde dig et job, hvor tingene går stærkt og hele
tiden udvikler sig. Du får motiverede og engagerede
kolleger, og du bliver en del af et stærkt team.

Se mere på vores hjemmeside www.frederikskirken.dk og
på Facebook.

Ansættelse sker ved Skåde Sogns Menighedsråd og vil
være omfattet af Fællesoverenskomsten mellem
Finansministeriet og CO10 og organisationsaftale mellem
Kirkeministeriet og CO10 for kirkefunktionærer med
kerneopgaver som henholdsvis kordegn,
sognemedhjælper/kirke- og kulturmedarbejder eller
kirkemusiker og det tilhørende protokollat for
sognemedhjælpere/kirke- og kulturmedarbejdere.
Aftalerne kan ses på www.folkekirkenspersonale.dk.

Opfylder du ikke kompetencekravet for stillingen og derfor
skal supplere dit kompetenceniveau, aflønnes du i
løngruppe 1. Årslønnen aftales indenfor intervallet 297.284 –
393.902 kr. Fikspunktet er 312.149 kr.

Opfylder du kompetencekravet aflønnes du i løngruppe 2.
Årslønnen aftales indenfor intervallet 312.149 – 445.927 kr.
Fikspunktet er 327.013 kr.

Der ydes ikke rådighedstillæg. Alle beløb er oplyst i nutidskr.

Der er 3 måneders prøvetid. Der vil blive indhentet
børneattest.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte kontaktperson Inga Knudsen på mobil 2089
0952.

Send din ansøgning til 8104fortrolig@sogn.dk vedlagt
relevante bilag.

Ansøgningsfrist: den 17. marts 2022.

http://www.frederikskirken.dk/
http://www.folkekirkenspersonale.dk/
mailto:8104fortrolig@sogn.dk
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Vi a�older jobsamtaler den 22.marts kl. 15:00 til 20:00 og
25. marts fra kl. 15:30.

Der vil blive indhentet referencer før en eventuel
ansættelse.


